

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Juhl A/S

**Sofienlystvej 23
8340 Malling**

CVR-nr. 10 45 46 89

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2020

Niels Flemming Juhl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhl A/S
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 10 45 46 89
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Niels Flemming Juhl, formand
Carl Hansen Juhl
Morten Frost
Lisbeth Hansen Juhl

Direktion

Lisbeth Hansen Juhl, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært salg af forbrugsvarer og teknologi inden for industriel dekoration, mærkning samt dekoration til det skandinaviske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 217.255, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 309.400.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.650.192	4.531.762
Personaleomkostninger	1	<u>(3.892.617)</u>	<u>(4.034.989)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(242.425)	496.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.786)</u>	<u>(39.446)</u>
Resultat før finansielle poster		(261.211)	457.327
Finansielle indtægter		13	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(8.822)</u>	<u>(2.373)</u>
Resultat før skat		(270.020)	454.954
Skat af årets resultat	3	<u>52.765</u>	<u>(113.883)</u>
Årets resultat		<u>(217.255)</u>	<u>341.071</u>
Foreslået udbytte		0	950.000
Overført resultat		<u>(217.255)</u>	<u>(608.929)</u>
		<u>(217.255)</u>	<u>341.071</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.700	26.486
Materielle anlægsaktiver	4	<u>7.700</u>	<u>26.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.700</u>	<u>26.486</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.431.314	1.478.586
Varebeholdninger		<u>1.431.314</u>	<u>1.478.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.163.785	3.296.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.430	60.815
Andre tilgodehavender		189.455	238.886
Udskudt skatteaktiv		56.140	3.375
Periodeafgrænsningsposter		97.045	82.234
Tilgodehavender		<u>2.531.855</u>	<u>3.682.195</u>
Likvide beholdninger		<u>470.194</u>	<u>50.705</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.433.363</u>	<u>5.211.486</u>
Aktiver i alt		<u>4.441.063</u>	<u>5.237.972</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(190.600)	26.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	950.000
Egenkapital		<u>309.400</u>	<u>1.476.655</u>
Kreditinstitutter		0	179.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.758.947	1.468.541
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.864	333.182
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64	14.412
Selskabsskat		0	108.064
Anden gæld		2.297.788	1.657.123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.131.663</u>	<u>3.761.317</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.131.663</u>	<u>3.761.317</u>
Passiver i alt		<u>4.441.063</u>	<u>5.237.972</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	26.655	950.000	1.476.655
Betalt ordinært udbytte	0	0	(950.000)	(950.000)
Årets resultat	0	(217.255)	0	(217.255)
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	(190.600)	0	309.400

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.400.064	3.527.540
Pensioner	241.768	240.613
Andre omkostninger til social sikring	65.477	57.895
Andre personaleomkostninger	<u>185.308</u>	<u>208.941</u>
	<u>3.892.617</u>	<u>4.034.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.300	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.522</u>	<u>2.373</u>
	<u>8.822</u>	<u>2.373</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	108.064
Årets udskudte skat	<u>(52.765)</u>	<u>5.819</u>
	<u>(52.765)</u>	<u>113.883</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>3.103.159</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>3.103.159</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>3.103.159</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	3.076.673
Årets afskrivninger	18.786
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	3.095.459
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	7.700

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Juhl Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3-9 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på i alt t.kr. 232.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af grunde og lokaler, uopsigelighedsperiode på 3 mdr. som udgør t.kr. 140.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftmidler, varelagre, goodwill og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for max t.kr. 1.750. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t. kr. 3.603.

Der er afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til Danske Bank for tilknyttede søstervirksomheder.